MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

EDITAL Nº 15, DE 28 DE OUTUBRO DE 2024EDITAL Nº 15, DE 28 DE OUTUBRO DE 2024

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES
CREDENCIAMENTO DOCENTE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em História (PPGHIS) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA),O coordenador do Programa de Pós-Graduação em História (PPGHIS) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), designado pela
Portaria UNILA Nº 508, publicada no Boletim de Serviço Nº 169, de 18 de setembro de 2023, no uso de suas atribuições, torna pública, pelo presente
edital, a homologação preliminar das inscrições do processo de credenciamento docente para o PPGHIS.

1 DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATO(A)

Carla Daniela Rabelo Rodrigues

Carola Gabriela Sepúlveda Vásquez

Cleusa Gomes da Silva

Cristina Dayana Gutiérrez Leal

Fabio Guilherme Salvatti

Felipe Barradas Correia Castro Bastos

Silvia Lilian Ferro

Tiago Costa Sanches

TIAGO BONATO

Edital nº 15/2024/PPGHis, com publicação no Boletim de Serviço nº 194, de 29 de Outubro de 2024.